
 

Komisarza Wyborczego  

w Łodzi 

 

z dnia 3 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Ozorkowie. 

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3) ustawy z dnia 5 stycznia 2014 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. Nr 21, poz. 112 ze zm.
1
) oraz § 16 ust 1 pkt 5 i ust 5 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków 

komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji 

wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję panią Jadwigę Barbarę Bielawską do składu Gminnej Komisji Wyborczej  

w Ozorkowie, uzupełniając tym samym skład komisji wyborcą do jej minimalnego składu. 

 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega doręczeniu przewodniczącemu 

Gminnej Komisji Wyborczej w Ozorkowie. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi 

/-/ Tomasz Szabelski 

 

 

 

_______________________________________________ 
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 

 


